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Rapport från Frälsningsarmén om Brobygget 
2020  

Förslag till beslut 
Socialnämnden beslutar 

1. att lägga rapporten till handlingarna. 

 

Ärendet 
Frälsningsarmén driver sedan 1998 Brobygget som är en uppsökande verksamhet 
riktad till målgrupperna personer med psykisk ohälsa och personer med 
missbruksproblem. Socialnämnden och omsorgsnämnden ger stöd till Brobyggets 
verksamhet med ett treårigt verksamhetsbidrag för åren 2018 - 2021. Ersättningen för 
socialnämnden uppgår till 270 000 kronor för 2020.  
 
I bifogad bilaga beskriver verksamheten arbetet under 2020. 

Beredning 

Rapport från Frälsningsarmén. Uppföljande möten den 1 och 8 mars med 
verksamhetschef Christer Svensson och Ulrika Pettersson verksamhetsansvarig för 
Brobygget.  

Föredragning 

Brobygget startade 1998 som ett projekt med finansiering från Frälsningsarmén och 
Allmänna arvsfonden. Uppsala kommun har bidragit med ekonomiskt stöd till 
verksamheten sedan 2001. Frälsningsarméns verksamhet Brobygget är en uppsökande 
verksamhet riktad till målgrupperna personer med psykisk ohälsa och personer med 
missbruksproblem. Den uppsökande verksamheten syftar till att hjälpa personer i 
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behöv av stöd och hjälp till stödinsatser inom socialtjänsten eller hälso- och 
sjukvården, och till att stärka egen förmåga till att se lösningar på sin situation. Att 
förebygga hemlöshet är viktig målsättning i verksamheten. Det sker genom stöd till 
den enskilde med att fullfölja ansvaret som hyresgäst att betala hyran och att sköta sitt 
boende. Det sker också genom att hjälpa enskilda till att komma tillrätta i en ny bostad 
och hjälp med att känna trygghet i bostaden. I många fall liknar verksamheten insatsen 
personligt ombud med hjälp till att ta kontakt med myndigheter och rådgivning om hur 
man kan få hjälp. Brobygget deltar ofta som personligt stöd vid möten med 
socialtjänsten eller sjukvården. Deltagande vid SIP-möten förekommer regelbundet. 
Enskilda får kontakt med Brobygget genom Frälsningsarméns caféverksamhet, genom 
att anhöriga eller att myndighetspersoner kontaktar verksamheten. Kontakt via 
socialtjänstens öppna verksamheter förekommer också.  

Socialnämnden och omsorgsnämnden beslutade 2018 om ett treårigt verksamhets-
bidrag med 270 000 kr vardera per år.  

Ekonomiska konsekvenser 

Ej aktuellt i ärendet. 

Beslutsunderlag  

• Tjänsteskrivelse, daterad den 30 april 2021 
• Bilaga 1, Verksamhetsberättelse från Brobygget 2020, daterad januari 2021 
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